ГЛАВА
СЛАВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014  № 13-п                                                                                                               с. Славянка

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законо-
дательством, руководствуясь Федеральным законом от 12.03.2014 № 33-ФЗ «О внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Славянского сель-
ского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.   В постановление Главы Славянского сельского поселения № 17-п от 05.11.2008 «Об ут-
верждении Положения о разработке  среднесрочного финансового плана  Славянского сельско-
го поселения » внести следующие изменения:

     1)   п. 4  «Положения о разработке среднесрочного  финансового плана Администрации Сла-
вянского сельского поселения Нововаршавского муниципального района   Омской области»
слова « текущий финансовый год» заменить  словами «очередной финансовый год и плановый
период»

      2)  п. 14 Положения дополнить абзацем «В пояснительной записке к проекту среднесрочно-
го финансового плана муниципального образования приводится обоснование параметров сред-
несрочного финансового плана, в том числе их сопоставление с ранее одобренными параметра-
ми с указанием причин планируемых изменений»

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера
Администрации Славянского сельского поселения Горючкину Е.А.

Глава сельского поселения                                                                 В.А. Шестернин

             О внесении изменений в постановле-
ние Главы Славянского сельского поселения
№17-п от 05.11.2008г «Об утверждении По-
ложения о разработке среднесрочного фи-
нансового плана Славянского сельского по-
селения»